In cuius rei memoriam firmitatemque perpetuam praesentes literas 
nostras privilegiales secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae 
utimur, impendenti communitas eidem Joanni Verbiasy ac per eum 
Ladislao filio suo, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utriusque 
sexus universis iam natis et Dei beneficio nascituris gratiose dandas 
duximus et concedendas.

Datum per manus fidelis nostri nobis dilecti reverendi Petri Korompay, 
electi episcopi Nittriensis, locique ac comitatus eiusdem supremi ac 
perpetui comitis, consiliarii nostri et aulae nostrae per Hungariam 
cancellarii, in civitate nostra Vienna Austriae, die decima octava 
mensis Julii, anno Domini millesimo sexcentesimo octuagesimo 

190 Itt kimaradtak a formulából az aliisque omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis szavak.  ■  Here the 
words aliisque omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis were omitted in the formula.  ■  Тут у формулі 
були пропущені слова aliisque omnibus et singulis ac quibusvis exercitiis. 

191 Recte: clypeis
192 Recte: quo
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octavo, regnorum nostrorum Romani XXXo, Hungariae et 
reliquorum XXXIIIo, Bohemiae vero anno XXXIIo, reverendissimis 
ac venerabilibus in Christo patribus dominis Georgio Szecheny 
ecclesiae metropolitanae Strigoniensis archiepiscopo, sede alterius 
archiepiscopatus Colocensis et Bacciensis ecclesiarum canonice 
unitarum vacante, Georgio Fenyessi Agriensis, Alexandro Mikulich 
Zagrabiensis, praenominato Petro Korompay electo dictae Nittriensis, 
Leopoldo Sanctae Romanae Ecclesiae praesbitero193 cardinale 
a Kolonich Jauriensis, fratre Augustino Benkovich Varadiensis, 
Stephano Kada electo Transylvaniensis, fratre Paulo Szecheny electo 
Weszprimiensis, Nicolao Balogh Vacziensis, Michaele Dvornykovich 
electo Csanadiensis, Matthia Radanay electo Quinqueecclesiensis, 
Francisco Iány electo Sirmiensis, Godefrido Kapaun electo 
Samandriensis, Andrea Peterffy electo Noviensis, Francisco Csikuliny 
electo Scopiensis, comite Valentino Drugeth de Homonna electo 
Corbaviensis, Jacobo Hasko electo Rosoniensis, Blasio Iaklin electo 
Tininiensis, Joanne Babich electo Scardonensis, sede episcopatus 
Segniensis et Modrusiensis ecclesiarum canonice unitarum vacante, 
fratre Nicolao Plumbeo Bosnensis ecclesiarum episcopis ecclesias 
Dei feliciter gubernantibus, item illustri, spectabilibus ac magnifi cis, 
Paulo Eszterhas de Galántha Sacri Romani Imperii principe, aurei 
velleris equite, dicti regni nostri Hungariae palatino, comite Stephano 
de Csák perpetuo terrae Scepusiensis iudice curiae nostrae regiae, 
comite Nicolao Erdődy de Monyorokerek antelatorum Dalmatiae, 
Croatiae et Sclavoniae regnorum nostrorum bano, comite Emerico 
similiter Erdődy de dicta Monyorokerek tavernicorum, comite 
Adamo a Zrinio agazonum, comite Georgio Illesházy de eadem